



Fonds Duranne - Espoirs d Enfances

Autres organisations fonctionnant par adhésion volontaire

87 avenue Niel
75017 PARIS

ÉTATS FINANCIERS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025



14 rue du Ballon ZI Les Richardets

93160 NOISY-LE-GRAND
Tél : 0147065115
E.mail : noisy@fiteco.com

Siren : 795350867

SOMMAIRE

Compte rendu des travaux de l'Expert-Comptable	1
ETATS FINANCIERS	2
Bilan association	3
<i>ACTIF</i>	3
<i>PASSIF</i>	4
Compte de résultat association	6
Soldes intermédiaires de gestion	8
ANNEXE	10
<i>Préambule</i>	11
<i>Evènements significatifs et faits caractéristiques de l'exercice</i>	11
<i>Evènements postérieurs à la clôture</i>	11
<i>Principes, règles et méthodes comptables</i>	11
<i>Notes sur le bilan actif</i>	13
<i>Notes sur le bilan passif</i>	14
DÉTAIL DU BILAN	16
Bilan association détaillé	17
<i>ACTIF</i>	17
<i>PASSIF</i>	18
DÉTAIL DU COMPTE DE RESULTAT	19
Compte de résultat association détaillé	20

Compte rendu des travaux de l'Expert-Comptable

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise Fonds Duranne - Espoirs d Enfances relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025 caractérisés notamment par les données suivantes :

Total du bilan	169 485,88 Euros.
Chiffre d'affaires	Euros.
Résultat net comptable	9 756,76 Euros.

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

A NOISY-LE-GRAND, le 16/06/2026.

BILLY Sandrine,
Expert-Comptable Associée.

ETATS FINANCIERS

Bilan association

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Frais d'établissement (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Donations temporaires d'usufruit	240 000	109 520	130 480	154 480	- 24 000
Concessions, brevets, licences, marques droits similaires					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
Immobilisations financières					
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (II)	240 000	109 520	130 480	154 480	- 24 000
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					
Créances					
. Créances clients, usagers et comptes rattachés					
. Créances reçues par legs ou donations					
. Autres créances					
Charges constatées d'avance	50		50	50	
Valeurs mobilières de placement					
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités	38 956		38 956	28 967	9 989
TOTAL (III)	39 006		39 006	29 017	9 989
Frais d'émission des emprunts (IV)					
Primes de remboursement des emprunts (V)					
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation Actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)	279 006	109 520	169 486	183 497	- 14 011

Bilan association(suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
FONDS PROPRES			
Fonds propres sans droit de reprise			
. Fonds propres statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Fonds propres avec droit de reprise			
. Fonds statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Ecart de réévaluation			
Réserves			
. Réserves statutaires ou contractuelles			
. Réserves pour projet de l'entité			
. Autres			
Report à nouveau	25 343	12 463	12 880
Excédent ou déficit de l'exercice	9 757	12 879	- 3 122
Situation nette (sous total)	35 099	25 343	9 756
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	35 099	25 343	9 756
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS			
Fonds reportés liés aux legs ou donations	130 480	154 480	- 24 000
Fonds dédiés			
TOTAL (II)	130 480	154 480	- 24 000
PROVISIONS			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
DETTES			
Emprunts obligataires et assimilés			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses			
Instruments financiers à terme			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 907	3 675	232
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	3 907	3 675	232
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)			
TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)	169 486	183 497	- 14 011
ENGAGEMENTS REÇUS			
Legs nets à réaliser			
. acceptés par les organes statutairement compétents			
. autorisés par l'organisme de tutelle			
Dons en nature restant à vendre			

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
ENGAGEMENTS DONNÉS			

Compte de résultat association

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations				
Ventes de biens et services				
. Ventes de biens				
. dont ventes de dons en nature				
. Ventes de prestations de services				
. dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
. Concours publics et subventions d'exploitation				
. Versements des fondateurs ou consommations/dotation				
consomptible				
. Ressources liées à la générosité du public				
. Dons manuels				
. Mécénats				
. Legs, donations et assurances-vie				
. Contributions financières				
Reprises sur amortiss., dépréciat. et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corporelles				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits				
Total des produits d'exploitation (I)				
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variations stocks				
Autres achats et charges externes	5 743	5 621	122	2,17
Aides financières	42 000	25 000	17 000	68,00
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corpor. cédées				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation (II)	47 743	30 621	17 122	55,92
RESULTAT D'EXPLOITATION (I – II)	-47 743	-30 621	- 17 122	55,92
PRODUITS FINANCIERS				
De participation	57 500	43 500	14 000	32,18
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (III)	57 500	43 500	14 000	32,18

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III – IV)	57 500	43 500	14 000	32,18
RÉSULTAT COURANT avant impôts (I – II + III – IV)	9 757	12 879	- 3 122	-24,24
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Total des produits exceptionnels (V)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Total des charges exceptionnelles (VI)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)				
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les sociétés (VIII)				
Total des produits (I + III + IV)	57 500	43 500	14 000	32,18
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	47 743	30 621	17 122	55,92
EXCEDENT OU DEFICIT	9 757	12 879	- 3 122	-24,24
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolats				
Total				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
Total				

Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue				
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice				
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe				
Marge brute sur production (II)				
Taux de marge brute sur production	%	%		
Marge brute globale (I + II)				
Taux de marge brute globale	%	%		
- Services extérieurs et autres charges externes	5 743	5 621	122	2,17
Valeur ajoutée produite	-5 743	-5 621	- 122	2,17
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	%	%		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés				
- Salaires et traitements				
- Cotisations sociales				
Excédent brut d'exploitation	-5 743	-5 621	- 122	2,17
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	%	%		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante				
- Autres charges de gestion courante	42 000	25 000	17 000	68,00
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	-47 743	-30 621	- 17 122	55,92
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	%	%		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations	57 500	43 500	14 000	32,18
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	9 757	12 879	- 3 122	-24,24
Résultat courant / chiffre d'affaires	%	%		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
+ Reprises sur dépréciations et provisions				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel				
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices				
Résultat net Comptable	9 757	12 879	- 3 122	-24,24
Résultat net / chiffre d'affaires	%	%		

ANNEXE

Préambule

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 169 485,88 E.

Le résultat net comptable est un excédent de 9 756,76 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 15/06/2026 par les dirigeants.

Evènements significatifs et faits caractéristiques de l'exercice

Nous n'avons pas identifié de fait significatif susceptible d'être mentionné dans l'annexe aux comptes annuels.

Evènements postérieurs à la clôture

Néant

Principes, règles et méthodes comptables

Méthode Générale

Les comptes annuels du Fonds de dotation ont été établis conformément :

- au règlement ANC n° 2018-06 du 5 décembre 2018 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif ;
- aux dispositions du Plan Comptable Général résultant du règlement ANC n° 2014-03 modifié ;
- ainsi qu'aux dispositions du règlement ANC n° 2022-06 du 4 novembre 2022 portant modernisation des états financiers, applicable aux exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025

Le règlement 2022-06 a notamment pour effet :

- l'introduction de la nouvelle définition et présentation du résultat exceptionnel ;
- la suppression de la technique du transfert de charges ;
- la modernisation du plan de comptes et des modèles d'états financiers ;
- l'instauration d'une nouvelle présentation des informations en annexe.

Ce nouveau règlement n'a pas entraîné de changement significatif dans les méthodes comptables appliquées par le Fonds de dotation.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

Et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

L'évaluation des éléments de l'actif a été pratiquée par référence à la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention contraire, les montants sont exprimés en Euro.

Principales méthodes d'évaluation et de présentation

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Evaluation des Immobilisations incorporelles et corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les frais d'acquisition des immobilisations à savoir les droits de mutations, les honoraires, les commissions et les frais d'actes sont incorporés (ou sont directement inscrits en charges) dans le coût d'acquisition ou de production de ces immobilisations.

LEGS ET DONATIONS

Donations temporaires d'usufruits :

Les donations temporaires d'usufruits détenues par le fonds sont comptabilisées à l'actif à la date de signature de l'acte. Elles sont valorisées à la valeur vénale calculée selon les revenus attendus sur la durée de la donation temporaire.

La contrepartie du droit relatif à l'usufruit constitue un fonds reporté inscrit au passif. La donation temporaire est amortie sur la durée de la donation temporaire.

Le Fonds Duranne bénéficie d'une donation temporaire d'usufruit d'un portefeuille de 50 000 actions Carrefour. La durée de la donation temporaire est de 10 ans à compter du 7 juin 2021.

Au jour de la donation, le portefeuille avait une valeur de 866 250 € pour la pleine propriété.

La valeur économique retenue pour inscrire la valeur de l'usufruit à l'actif du bilan a été la suivante :

Montant approché du total des dividendes à percevoir sur la durée de l'usufruit : 240 000 €.

AMORTISSEMENTS

Montant à l'ouverture 85 520€

Dotation 24 000 €

Montant à la clôture 109 520 €

Créances

Les créances, dont les créances clients, sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Provisions pour risques et charges :

Des provisions pour risques et charges sont constituées dès qu'un élément du patrimoine a une valeur économique négative pour l'entité, qui se traduit par une obligation à l'égard d'un tiers dont il est probable ou certain qu'elle provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers, sans contrepartie au moins équivalente attendue de celui-ci.

Honoraires du commissaire aux comptes :

Le montant total des honoraires du commissaire aux comptes liés à sa mission de contrôle légal des comptes figurant au compte de résultat de l'exercice s'élève à 2 512 € TTC.

Notes sur le bilan actif

Donations temporaires d'usufruit

En date du 7 juin 2021, le Fond Duranne a bénéficié d'une donation temporaire d'usufruit d'un portefeuille de 50 000 actions carrefour.

La durée de la donation temporaire est de 10 ans.

Au jour de la donation, le portefeuille est valorisé pour la pleine propriété à 866 250 –uros.

La valeur économique retenue pour inscrire la valeur de l'usufruit à l'actif du bilan est la suivante :

Montant approché du total des dividendes à percevoir sur la durée de l'usufruit : 240 000 –

Etat des créances et charges constatées d'avance

Créances	Montant brut	Echéances jusqu'à 1 an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé:			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres créances			
Créances de l'actif circulant:			
Créances usagers			
Autres créances			
Charges constatées d'avance	50	50	
TOTAL	50	50	

Notes sur le bilan passif

Fonds propres

Variation des fonds propres	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou Consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise					
Dont générosité du public					
Fonds propres avec droit de reprise					
Dont générosité du public					
Ecart de réévaluation					
Dont générosité du public					
Réserves					
Dont générosité du public					
Report à nouveau	12 463		12 879		25 343
Dont générosité du public					
Excédent ou déficit de l'exercice	12 879	12 879			9 757
Dont générosité du public					
Situation nette	25 343	12 879	12 879		35 099
Situation nette dont générosité du public					
Fonds propres consommables					
Dont générosité du public					
Subventions d'investissement					
Dont générosité du public					
Provisions réglementées					
Dont générosité du public					
TOTAL	25 343	12 879	12 879		35 099
TOTAL dont générosité du public					

Etat des dettes et produits constatés d'avance

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	3 907	3 907		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	3 907	3 907		

Charges à payer par poste de bilan

Charges à payer	Montant
Emprunts et dettes établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	
Fournisseurs	3 787
Dettes fiscales et sociales	
Autres dettes	
TOTAL	3 787

DÉTAIL DU BILAN

Bilan association détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles					
Donations temporaires d'usufruit	240 000	109 520	130 480	154 480	- 24 000
<i>Donation temporaire d usufruit</i>	<i>240 000</i>		<i>240 000</i>	<i>240 000</i>	
<i>Donation temporaire d usufruit</i>		<i>109 520</i>	<i>-109 520</i>	<i>-85 520</i>	<i>- 24 000</i>
Immobilisations corporelles					
Immobilisations financières					
TOTAL (II)	240 000	109 520	130 480	154 480	- 24 000
ACTIF CIRCULANT					
Disponibilités	38 956		38 956	28 967	9 989
<i>Banque privée compte 002</i>	<i>492</i>		<i>492</i>	<i>492</i>	
<i>Banque privée compte 001</i>	<i>38 463</i>		<i>38 463</i>	<i>28 475</i>	<i>9 988</i>
Charges constatées d'avance	50		50	50	
<i>Charges constatées d avance</i>	<i>50</i>		<i>50</i>	<i>50</i>	
TOTAL (III)	39 006		39 006	29 017	9 989
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)	279 006	109 520	169 486	183 497	- 14 011

Bilan association détaillé(suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
FONDS PROPRES			
Report à nouveau	25 343	12 463	12 880
<i>Report à nouveau</i>	<i>25 343</i>	<i>12 463</i>	<i>12 880</i>
Excédent ou déficit de l'exercice	9 757	12 879	- 3 122
Situation nette (sous total)	35 099	25 343	9 756
TOTAL (I)	35 099	25 343	9 756
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS			
Fonds reportés liés aux legs ou donations	130 480	154 480	- 24 000
<i>Fonds reportes donation tempor</i>	<i>130 480</i>	<i>154 480</i>	<i>- 24 000</i>
TOTAL (II)	130 480	154 480	- 24 000
PROVISIONS			
TOTAL (III)			
DETTES			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 907	3 675	232
<i>Fournisseurs</i>	<i>120</i>	<i>120</i>	
<i>Fournisseurs fact. non parv.</i>	<i>3 787</i>	<i>3 555</i>	<i>232</i>
TOTAL (IV)	3 907	3 675	232
TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)	169 486	183 497	- 14 011
ENGAGEMENTS REÇUS			
ENGAGEMENTS DONNÉS			

DÉTAIL DU COMPTE DE RESULTAT

Compte de résultat association détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
Produits d'exploitation				
Charges d'exploitation				
Autres achats et charges externes	5 743	5 621	122	2,17
Honoraires comptables et cac	4 031	3 717	314	8,45
Frais d actes	50	50		0,00
Voyages et déplacements		85	- 85	-100
Frais bancaires	80	25	55	220,00
Droits de garde et frais de co	1 583	1 744	- 161	-9,23
Aides financières	42 000	25 000	17 000	68,00
Subventions accordées associat	42 000	25 000	17 000	68,00
Total des charges d'exploitation (II)	47 743	30 621	17 122	55,92
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-47 743	-30 621	- 17 122	55,92
Produits financiers				
De participation	57 500	43 500	14 000	32,18
Dividendes s/ usufruit titres	57 500	43 500	14 000	32,18
Total des produits financiers (III)	57 500	43 500	14 000	32,18
Charges financières				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	57 500	43 500	14 000	32,18
RESULTAT COURANT avant impôts (I – II + III -	9 757	12 879	- 3 122	-24,24
Produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles				
Total des produits (I + III + V)	57 500	43 500	14 000	32,18
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	47 743	30 621	17 122	55,92
EXCEDENT OU DEFICIT	9 757	12 879	- 3 122	-24,24
Evaluation des contributions volontaires en nature				
Charges des contributions volontaires en nature				



■ Des experts à votre service.

SOCIÉTÉ D'EXPERTISE COMPTABLE inscrite aux tableaux de l'Ordre des régions :
Bretagne, Centre-Val de Loire, Île-de-France, Normandie, Pays de Loire.

SOCIÉTÉ DE COMMISSARIAT AUX COMPTES
membre de la Compagnie Régionale
Ouest-Atlantique

SIÈGE SOCIAL :
Parc Technopôle - Rue Albert Einstein
53810 CHANGÉ

ADRESSE POSTALE : Parc Technopôle - Rue Albert Einstein - CS 83006 - 53063 LAVAL Cedex 9
SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE AU CAPITAL DE 8 613 930 € - RCS LAVAL 557 150 067 - N° D'IDENTIFICATION FISCALE FR 48 557 150 067 - CODE APE 6920Z